РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS. №

Об отмене постановления администрации Осинниковского городского округа от
13.06.2017 №459-нп «Об утверждении порядка организации доступа к информа-
ции о деятельности органов местного самоуправления Осинниковского городско-
го округа и их подведомственных учреждений, перечня информации о деятельно-
сти органов местного самоуправления Осинниковского городского округа и их
подведомственных учреждений, размещаемой в сети Интернет»

Во исполнение протеста прокуратуры города Осинники от 10.03.2020 №7-1-
2020 на постановление администрации Осинниковского городского округа от
13.06.2017 №459-нп:

1. Отменить постановление администрации Осинниковского городского
округа от 13.06.2017 № 459-нп «Об утверждении порядка организации доступа к
информации о деятельности органов местного самоуправления Осинниковского
городского округа и их подведомственных учреждений, перечня информации о
деятельности органов местного самоуправления Осинниковского городского
округа и их подведомственных учреждений, размещаемой в сети Интернет».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-
политической газете «Время и жизнь», на сайте муниципального образования в
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами - руководителя аппарата администрации Осинниковского
городского округа J1.A. Скрябину.

Глава Осинниковского
городского округа И.В. Романов

Е.Ю. Деревщукова
4-27-50